
UCHWAŁA NR IX/81/19 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 23 kwietnia 2019 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXIX/460/18 Rady Miejskiej w Głownie z dnia  

31 października 2018 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy 

Miasta Głowno z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2019 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 688) Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr LXIX/460/18 Rady Miejskiej w Głownie  

z dnia 31 października 2018 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Miasta 

Głowno z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) W części 8 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „Na realizację Programu w 2019 roku planuje 

się środki w wysokości do 710 000 zł.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

 
Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Beata Wszołek-Lewandowska 

 

 


